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1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12. 

LIIKUNTA & HYVINVOINTI
SPORTS & WELLNESS

Urheiluhalli
Urheilukenttä
Tennis- & Padelhalli
Hiekkakenttä
Jäähalli
Jalkapallokenttä
Monitoimiareena
Classic Golf
Classic Range
Classic Par 3
Tennispuiston tenniskentät
Kuntokylän tenniskentät

13. Kuntorinteen ja Loma-ajan
 
14.
15.
16. 
 
17. 

tenniskentät
Kuntoharjun tenniskentät
Golf Garden P tenniskentät
Golf Garden E & Golf Village
tenniskentät
Yhteys hiihtoladuille ja
kuntoreiteille

18. Tennispuiston treenimonttu
19.
20. Beach volley-kentät
21. Uimahyppytorni
22. Uimarannat

Ulkopadelkentät

25. Cooke Golf
26. Cooke Range
27. Uimahalli & Spa
28. Ilkankurun pulkkamäki & kota
29. Tennispuiston frisbeegolf
30. Flowpark
31. Monitoimiareena paintball
32. Golf Resortin ja Paavonkankaan

 
33. Luontoliikuntakeskus
34. Valkjärven portaat
39. Valkjärven Palmu &

tenniskenttä

 
46. Kaskelan Wanha Sali
62. Tennispaviljonki 
64. Kaskelan liikuntasali
65. Valkjärvi Melontaranta

Valkjärven rantasaunat

 
 

MAJOITUS, KOKOUS JA RAVINTOLAT
ACCOMODATIONS, CONFERENCE
& RESTAURANTS

35. Hotelli Fennada,
 
36. Sporttihotelli Pihkala &

vastaanotto & infopiste

 
37. 

Pihkalan kahvila
Ravintola V, Puhti & Jatkoaika Bar 

38. Pihkalan aukio & patsas
40. Valkjärven rantamökit
41. Valkjärven rivitalot
42. Valkjärven Puustelli 
43. Valkjärven Lehtorila 
44. Country Club &
 45. Kampushuoneistot Jytinä, 

Humiseva, Juurtola ja Jukola
47a. Luentokaari ja kirjasto 
47b. Opintopalvelut 
48. Kahvila Kierre
50. 7min Break Bar 
51. Golf Paviljonki & Caddiemaster
52. 9min Break Bar 
53. Ekopisteet 
60. Mustalammen Kammi 
61. Mustalammen Karhunpesä

ETÄISYYKSIÄ DISTANCES
3 > 44: 800 m 
3 > 46: 600 m 
46 > 44: 800 m vierumaki.fi

0 100 200 300 m

Liikuntapaikka-alan teknologiapäivä 17.9.2025 
Kaskelan liikuntasali

Teknologiapäivän avaus ja luennot
64

1 Urheiluhalli
Esittelyt Nilfisk (kenttä 4) & Orbotech (yleistila)

Yleisurheilukenttä 
Esittelyt Koneliike Olenius, J-Traiding, Toro, Kress,
Schetelig (Soil Scout)

2

Jäähalli 
Esittely ICEGUARD LENA -jääntasausrobotti

Ravintola Puhti
Lounas

37

5


